
ŽIEMOS AKCIJA

Nuo 2017 m. sausio 1 d.
iki 2017 m. vasario 28 d. 

visuose AGA techninių
dujų centruose

AGA ̶ idėjos tampa sprendimais.

AGASOL ̶ dujos, kurioms žiemą NEŠALTA!

-40% nuolaida metiniam
propano nuomos garantui 

-20% propano dujoms 



Savybės:
‒ Propano virš 60 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo, 

balionuose įrengtas 
apsauginis vožtuvas, kuris 
atsidaro balionui perkaitus.

Paskirtis: namų ūkiuose 
viryklėms, griliams, 
šildytuvams.

PropanGAS 60+ PARDUODAMI
117376 
Baliono talpa 27 l
Baliono aukštis 63 cm
Baliono skersmuo 30 cm
Dujų kiekis 11 kg

Savybės:
‒ Propano virš 60 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo, 

balionuose įrengtas 
apsauginis vožtuvas, kuris 
atsidaro balionui perkaitus.

Paskirtis: namų ūkiuose 
viryklėms, griliams, 
šildytuvams.

PropanGAS 60+ PARDUODAMI
118353 
Baliono talpa 40,5 l
Baliono aukštis 79,9 cm
Baliono skersmuo 30 cm
Dujų kiekis 17 kg

Savybės:
‒ Propano virš 90 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo, 

balionuose įrengtas 
apsauginis vožtuvas, kuris 
atsidaro balionui perkaitus.

Paskirtis: stogų dengimo 
darbams, santechnikos 
darbams.

AGASOL® NUOMOJAMI
113201
Baliono talpa 27 l
Baliono aukštis 63 cm
Baliono skersmuo 30 cm
Dujų kiekis 11 kg

Savybės:
‒ Propano virš 90 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo, 

balionuose įrengtas 
apsauginis vožtuvas, kuris 
atsidaro balionui perkaitus.

Paskirtis:
‒ kelių remonto darbams,
‒ metalo pjaustymui, 

kaitinimui, litavimui.

AGASOL® NUOMOJAMI
117154 
Baliono talpa 41 l
Baliono aukštis 80 cm
Baliono skersmuo 30 cm
Dujų kiekis 17 kg

Savybės:
‒ Propano virš 90 proc.
‒ kad būtų išvengta sprogimo, 

balionuose įrengtas 
apsauginis vožtuvas, kuris 
atsidaro balionui perkaitus.

Paskirtis:
‒ pastatų šiltinimui, statybos 

objektų šildymui,
‒ kelių remonto darbams
‒ metalo pjaustymui, 

kaitinimui, litavimui

AGASOL® NUOMOJAMI
113202 
Baliono talpa 79 l
Baliono aukštis 125 cm
Baliono skersmuo 32 cm
Dujų kiekis 33 kg

Patikrinti ir saugūs AGA propano balionai!
AGA balionai reguliariai patikrinami pagal slėginių indų įstatymų reikalavimus:
→  Slėginė balionų patikra
→  Balionų vidaus ir išorės apžiūra
→  Baliono valymas ir dažymas 
→  Nesandaraus ventilio keitimas

Patikrinimo data nurodyta ant baliono peties.

Rinkitės daugiau nei 90% propano turintį AGASOLTM

• Efektyviai garuos esant neigiamai aplinkos temperatūrai.
• Didesnis slėgis užtikrins geresnį dujų srautą.
• Mažiau apdegs degikliai, nes produktas yra švarus.
• Bus kaitresnė liepsna.
• Maksimaliai išgaruos, nes yra minimalus kiekis olefinų.
• Tam pačiam darbui atlikti prireiks iki 3 kartų mažiau dujų.
• Saugus naudoti, nes nereikės kaitinti baliono.

Butano virimo temperatūra (garavimo pradžia) 0ºC 
Propano virimo temperatūra (garavimo pradžia) -42ºC

GOST

Propano ≤40% 

Butano ≥60% 

Dujų garavimo 
intensyvumas esant 0ºC 
2-0 kg/h 

Yra priemaišų

Neturi apsauginio 
vožtuvo

Vieno dydžio balionai

AGASOLTM 

Propano ≥90% 

Butano ≤10% 

Dujų garavimo 
intensyvumas esant 0ºC 
≤4,5 kg/h

Švarus produktas

Turi apsauginį vožtuvą

Įvairių dydžių balionų 
pasirinkimas


